
Navn Mailadresse Kat. Udf. Kat. Gl. kat. V K kursus
Allan Laursen altidallan@hotmail.com 4 3 2018
Allan Tom Jensen allantjensen@gmail.com 4 4 2017
Amalie Hollmann Andersen amalie_h_a@hotmail.com 4 2015
Amalie Pihl Thomsen amalie.pihl@yahoo.dk 3 2 2 V 2017
Amalie Warming 3 2015
Anders Christiansen ac.christiansen@gmail.com 1 1 V K 2017
Anette Dalsten tureby@mail.dk 1 1 V K 2017
Anita Hansen ah200876@gmail.com 2 2 V K 2017/V18
Anna Kronborg akhaar@live.dk 3 3 V2 2018
Annie Truelsen ezechiell@post.cybercity.dk 2 2 2 V2 2018
Anton Bendtsen knuden@sport.dk 4 2014
Betina Pihl Thomsen bpt@stribnet.dk 2 2 2017
Bo Tureby tureby@mail.dk 1 1 V K 2017
Bo Zierau gummerup@gmail.com 1 1 V K 2017
Brian York brian@houseofyork.dk
Cecilie Andersen gt2000sille@gmail.com 2 2 2017
Charlotte Jurlander 2 2014
Chris Christensen heden@besked.com 3 2014
Christina Christensen cc@tunet.dk 2 2 2017
Dan Østergaard daoe@live.dk 4 4 V K 2017
Daniel Vidstrup daniel@vidstrup.dk 2 2 2 V2 2018
Dea Gyllenborg dgyllenborg@gmail.com  3 2014
Dorthe Bøtger dorthe.bottger@yahoo.com 4 3 2018
Erik Dippel 2 2 V2 2018
Erik Juhl Mogensen ejm@ejm-events.com 1 1 V K 2017
Flemming Nielsen flemmingnielsen@turbopost.dk 4 2014
Harald Toft Harald_Toft@hotmail.com 2 V K 2014/V18
Heidi Norberg heidi.norberg@hotmail.com 3 3 2017
Inger Lind Inger.Lind@skolekom.dk 2 K 2014
Jan Ferré Jan@farumtrampolinforening.dk 4 2 V4 2018
Jan Morton jmr@jndata.dk 2 2 V 2018
Janet Belitz janet.belitz@web.de 3 3 2017
Janni Kismer Sørensen kismer@outlook.dk 4 2018
Jeanne Marie Svan jeannemariesvan@gmail.com 4 3 2018
Jens Heidelbach jeh@natureenergy.dk 4 2018
Jeppe Bech Jensen jeppe-bech@hotmail.com 3 2015
Jesper Egerup Larsen jesper_egerup@hotmail.dk 2 3 2018
Jette Vestmarch 4 2015
Jørgen Lind jorgenlind288@gmail.com 2 K 2014
Karina Kruse Vestergaard agoralive@gmail.com 2 2 3 2018
Karsten Dehn karsten@haslev-fjernvarme.dk 1 1 V K 2017
Kasper Sørensen Kasperlsorensen@gmail.com 2 2 V 2017
Katrine Murrekilde katrinemurrekilde@hotmail.com 4 4 2017
Kenneth Piral Didriksen kennethdid@gmail.com 4 2018
Kim Olavi kimolavi@gmail.com 4 4 2 V2 2018
Kion Larsen agoralive@gmail.com
Lars Christensen lac@tunet.dk 4 4 2017
Lars Hansen larsh1979@gmail.com 3 3 3 V2 2018
Lars Walmod fbo-grafisk@mail.tele.dk 2 V K 2013
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Lene Hellsten Frederiksen lenehf@gmail.com 4 4 2017
Linda Fredensborg lindafredensborg@icloud.com 2 3 2018
Line Bangsgaard 4 2014
Lisbeth Jensen lije@outlook.com 4 4 2017
Louise Rasmussen Louise.h.ramussen96@gmail.com 3 2015
Louise Schou Nielsen louise-schou@live.dk 3 2018
Mads Corvenius Jørgensen madscorvenius@hotmail.com 2 2015
Mads Sejerøe Jørgensen sejeroe@gmail.com 2 V ?
Maiken Petersen maikenpetersen77@gmail.com 2 2 2 V2 2018
Marcus Egge Olsen marcus.e.o.96@gmail.com 2 2 V2 2018
Maria S. Sigl mari74b4@appsodense.dk 3 2014
Mariann Holmslykke mar@au.dk 2 2 V K 2017
Marianne Knudsgård marianne@knudsgaard.net 3 2 2 V3 K 2018
Marlene Ostenfeldt marleneostenfeldt@gmail.com 2 v 2015
Michelle Andersen 4 2015
Michelle Finderup michelle160800@gmail.com 4 2018
Mie Jürs mie.jurs@gmail.com 2 2018
Nadim Khan nadim_k@hotmail.com 3 3 2 V3 2018
Natacha Præst miss_indoloro@hotmail.com 3 2014
Ninette Bechsgaard 3 2015
Peter Jensen pjtramp@gmail.com 2 2014
Peter Præst peterpraest@gmail.com 2 2014
Rikke Holmslykke Østergaard rikke.holmslykke@gmail.com 2 2015
Sarah Funder trampmiller@hotmail.com 2 2014
Siff Pedersen siff.ida@gmail.com 2 2 2 V2 2018
Sonja Klingenbjerg sonjaklingenbjerg2@hotmail.com
Stine Mathilde Mørkeberg stine_mathilde@live.dk 3 2 2 V 2017
Sussie Holm Kristensen holmsusie@hotmail.com 2 V4 2015/V18
Svitlana Seredyuk Pedersen svitped@outlook.dk 1 2 V K 2017
Søren Dam Landberg soren.landberg@icloud.com
Søren Holm iceholm.sh@gmail.com 3 3 2017
Søren Jesper Svan sjsvantrampo@gmail.com 3 2015
Søren Lundgren sl@themstrupvej.dk
Tina Truelsen tinaplesner@yahoo.dk 3 2014
Tine Burrack Larsen Tinaburrack@hotmail.com 3 2015
Trine Frederiksen tftrinefrederiksen@gmail.com 1 1 V K 2017
Uffe Ehlers uffe.ehlers@gmail.com 2 V 2014
Vanessa Rae Smith vanessasmith@outlook.dk 4 2014
Victor Ingstrup Ellingsøe 4 2015
Vincent Moritzen mari@moritzen.dk 2 2 2017
Walter Andersen andersen2408@gmail.com 3 2015
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